Trofeo Alternativa Sport

FRIULI
VENEZIA W RI_Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
IULIA
_GIULIA_ Ravascletto / Monte Zoncolan
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FGAO0006 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL GARA CAL. FED. O REG. N° 57407
COD. ORGANIZZATORI 03562 NOME SOCIETA' CAI TRIESTE
LOCALITA" RAVASCLETTO-ZONCOLAN DATA 24/ 1/2026
DELEGATO TECNICO CHIAPOLINO D. 17170 NOME PISTA ZONCOLAN UNO
ARBITRO DELLA LIBERA D 30821 PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA CATANIA CARMEL 6413 ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/065/FVG/A
18/065/FVG/A
TRACCIATORE ROSI L./SANDRINI M. GUARINIELLO/FONTANA
APRIPISTA - A - FLORIDA LUCA - A - FLORIDA LUCA
NUMERO DI PORTE 56 53 56 53
ORA DI PARTENZA 9.30 12.50
TEMPO: VARIABILE NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 106 72698 BRESSAN Ludovica 212.73 2012 FVG 02691 NHOA TARVISIO 49.32 54.16 1'43.48 0.00 100
2 105 72366 VIALMIN Veronica 229.68 2012 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE 50.39 54.84 14523  12.35 80
3 123 680538 BILLIANI Isabel 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 51.77 56.37 148.14  32.87 60
4 104 657751 ZORZETTO Cristina 232.72 2012 FVG 01230 SS MLADINA 53.04 56.82 14986  45.01 50
5 109 659097 BULGARELLI Erika 23524 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA 52.70 58.30 151.00  53.05 45
6 107 659099 BULGARELLI Ester 297.68 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA 54.39 59.54 1'53.93  73.72 40
7 103 667897 VENTURINI Nicole 288.10 2012 FVG 00090 SS FORNESE 55.83 58.83 1'54.66  78.87 36
8 108 72772 VALDEMARIN Penelope  331.45 2012 FVG 01026 SK DEVIN 56.51 58.52 1'55.03  81.48 32
9 112 712522 MILETIC Ella 2013 FVG 00673 SC 70 56.02 59.71 1'55.73  86.42 29
10 120 689074 MARTON Beatrice 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 55.61 1'01.15 1'56.76  93.68 26
11 102 677524 AGLIALORO Veronica 322,52 2012 FVG 00341 SC PORDENONE 57.63 1'03.62 2'01.25 125.36 24
12 117 703436 PUSCA Penelope 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 1'01.01 1'06.72 2'07.73  171.07 22
13 124 693841 PERTOT Gaia 2013 FVG 01026 SK DEVIN 1'03.44 1'06.28 2'09.72  185.11 20
14 122 671928 CHERINI Ines 2012 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE 1'02.25 1'09.34 2'11.59  198.30 18
15 121 690240 SAMASSA Alyssa 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'07.87 10.77 2'18.64  248.04 16
16 110 714481 DE ZOTTI Lucrezia E 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 1'12.51 1'18.83 2'31.34  337.63 15
ISCRITTI s 25
NON PARTITI 1a PROVA .. 1
119 73194 DEL FABBRO Emma 2012 FVG 00176 SS RAVASCLETTO
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 2
111 724573 ZAT Emma 2013 FVG 00259 US ALDO MORO
114 697516 BENEDETTI Aurora 2013 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN S8/1
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Trofeo Alternativa Sport

RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
Ravascletto / Monte Zoncolan

POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 2a PROVA .. 1

116 680494 STOCCA Martina

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 5

101
113
115
118
125

SQUALIFICATI

667418
680536
688386
697471
688442

VENIER Vittoria
PARAVIA Giulia
BOMBEN Sarah
TABOGA Sophie
MARKOVINA Sofia

2a PROVA .. 0

24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2013 FVG 00110

290.23 2012 FVG 01255

2013 FVG 00095
2013 FVG 00845
2013 FVG 00845
2013 FVG 01940

ESPOSTA ORE:

CAl XXX OTTOBRE

PIANCAVALLO A2K TEA
CIMENTI SCI

SC FELETTO AD

SC FELETTO AD
SNOW TEAM-5 CIME

15.44

F= 730
TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
LA GIURIA

IL DELEGATO FISI CHIAPOLINO DANIELE

S8/2

ALTERNATIVA
A\

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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IO SONO ik a
FRIULI <  Trofeo Alternativa Sport
VENEZIA ?{N k RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
IULIA Nk
ﬁ S o’ Ravascletto / Monte Zoncolan
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MGA0005 Cod.FISI:  RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL GARA CAL. FED. O REG. N° 57407
COD. ORGANIZZATORI 03562 NOME SOCIETA' CAl TRIESTE
LOCALITA' RAVASCLETTO-ZONCOLAN DATA 24/ 1/2026
DELEGATO TECNICO CHIAPOLINO D. 17170 NOME PISTA ZONCOLAN UNO
ARBITRO DELLA LIBERA D 30821 PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA CATANIA CARMEL 6413 ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/065/FVG/A
18/065/FVG/A
TRACCIATORE ROSI L./SANDRINI M. GUARINIELLO/FONTANA
APRIPISTA - A - FLORIDA LUCA - A - FLORIDA LUCA
NUMERO DI PORTE 56 53 56 53
ORA DI PARTENZA 9.30 12.50
TEMPO: VARIABILE NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 139 73025 MADON Liam 244.97 2012 FVG 00341 SC PORDENONE 48.41 52.39 1'40.80 0.00 100
2 133 685500 SALVO Laerte Albert 240.00 2012 FVG 02691 NHOA TARVISIO 49.80 54.33 1'44.13 24.12 80
3 159 678954 CIMOLAI Armando 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 50.36 54.43 1'44.79 28.90 60
4 131 72661 MOROLDO Jacopo 285.73 2012 FVG 02691 NHOA TARVISIO 51.46 57.09 1'48.55 56.13 50
5 173 727835 LENTI Leonardo 2013 FVG 02691 NHOA TARVISIO 53.11 55.47 1'48.58 56.34 45
6 127 664676 PERUZZETTO Cesare 249.61 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA 53.65 56.71 1'50.36 69.23 40
7 161 670631 TOSCANO Stefano 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 53.16 58.37 1'51.53 77.71 36
8 126 667961 SERRA Armando 306.87 2012 FVG 00259 US ALDO MORO 53.45 58.32 1'61.77 79.45 32
9 165 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 NHOA TARVISIO 56.76 59.07 1'565.83 108.85 29
10 147 73161 PUSTETTO Matteo 2012 FVG 00176 SS RAVASCLETTO 57.57 1'02.02 1'59.59 136.08 26
11 153 710601 PIVA Giovanni 2012 FVG 00055 MONTE LUSSARI 59.63 1'02.01 2'01.64 150.92 24
12 158 679506 MELE Edoardo 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'00.82 1'06.34 2'07.16 190.90 22
13 143 679505 BURBA Matteo 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'00.79 1'08.82 2'09.61 208.64 20
14 148 72830 HROVATIN Riccardo 2012 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 1'04.61 1'09.36 2'13.97 240.22 18
15 156 691599 CENERI Riccardo 2012 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'12.71 1'14.50 2'27.21 336.10 16
16 168 746169 MIZZON Matija 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'11.28 1'17.66 2'28.94 348.63 15
ISCRITTI . 49
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
150 670674 ZOLDAN NALLI Gabrie 2013 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE
155 671027 FABRIS Alessandro 2013 FVG 00003 SC SAPPADA
171 667392 MENTIL Alessandro 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 17
128 663842 DA VINCHIE Matteo 257.04 2012 FVG 00845 SC FELETTO AD
130 685501 SALVO Leone Lelio 240.00 2012 FVG 02691 NHOA TARVISIO
134 684099 GORTANUTTI Nicola 267.10 2012 FVG 00090 SS FORNESE
140 688210 TOMASELLI Alessandr 279.23 2012 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA
142 679496 ENZO Samuele 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI
24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Trofeo Alternativa Sport

RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
Ravascletto / Monte Zoncolan

POS NUM NUM
PETT CODICE

146
149
151
154
157
162
163
164
169
170
172
174

683670
692467
696259
679498
680532
708141
679492
680535
727325
689918
671022
5002012

SQUALIFICATI

NON PARTITI 2a PROVA

VIRILI

1a PROVA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

Vittorio
TAPPARELLO Sasha
CROSILLA Alberto

DI PIAZZA PERESSON
DE CAMPO Jacopo

DE INFANTI Nicola
VERITTI
GORTANA Giosue'
DE CILLIA Andrea
ZULIANELLO Elia
DI GIUSTO Davide
SWEENEY Julian

Andrea

0

2

141 730419 MINUDEL Andrea
160 674740 CAVALIERE Giuseppe

NON ARRIVATI 2a PROVA

129
132
135
136
137
144
145
152
166
167

681788
703790
680499
671251
657746

73623
680537

72779
688160

73450

SQUALIFICATI

GIFFI

2a PROVA

10

BIASOTTO Mattia
Lorenzo
BORTOLUSSI Giovanni
PILLER COTTRER Giac
BUDIN Christian
CORTIULA Gabriel
PARAVIA Marco

DELLA PIETRA Stefan
PAULIN Federico

VISCIOTTI Filippo

1

138 688090 POLESE ALIPRANDI Gi

24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN

PUNTI

347.95

253.33
260.84
244.53
278.27
258.83

286.54

ANNO

2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012

2012
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013

2012

CoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
AUS

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

COD.

00259
00055
00259
00095
00547
00176
00095
00259
00845
00341
00003
AUS

00341
00341

01255
00673
01940
00003
00673
00055
00095
00547
00547
02691

01940

ESPOSTA ORE:

SOCIETA'

US ALDO MORO
MONTE LUSSARI
US ALDO MORO
CIMENTI SCI
MONTE DAUDA
SS RAVASCLETTO
CIMENTI SCI
US ALDO MORO
SC FELETTO AD
SC PORDENONE
SC SAPPADA
AUSTRALIA

SC PORDENONE
SC PORDENONE

PIANCAVALLO A2K TEA
SC 70

SNOW TEAM-5 CIME
SC SAPPADA

SC 70

MONTE LUSSARI
CIMENTI SCI

MONTE DAUDA
MONTE DAUDA

NHOA TARVISIO

SNOW TEAM-5 CIME

15.44

TEMPO

1a PROVA 2a PROVA

PORTA N. 48

IL DELEGATO FISI

F= 730
TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
TOTALE GARA TAB
LA GIURIA

CHIAPOLINO DANIELE

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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IO SONO s =
FRIULI <  Trofeo Alternativa Sport
VENEZIA ?{N k RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
IULIA Nk
ﬁ S ks Ravascletto / Monte Zoncolan
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FGA0008 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL GARA CAL. FED. O REG. N° 57407
COD. ORGANIZZATORI 03562 NOME SOCIETA' CAl TRIESTE
LOCALITA' RAVASCLETTO-ZONCOLAN DATA 24/ 1/2026
DELEGATO TECNICO CHIAPOLINO D. 17170 NOME PISTA ZONCOLAN UNO
ARBITRO DELLA LIBERA D 30821 PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA CATANIA CARMEL 6413 ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/065/FVG/A
18/065/FVG/A
TRACCIATORE ROSI L./SANDRINI M. GUARINIELLO/FONTANA
APRIPISTA - A - FLORIDA LUCA - A - FLORIDA LUCA
NUMERO DI PORTE 56 55 56 55
ORA DI PARTENZA 9.30 12.40
TEMPO: VARIABILE NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 178 667012 LIPIZER Jessica 252.48 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 49.57 50.31 1'39.88 0.00 100
2 187 67696 FORTUNATO Emilia 204.80 2010 FVG 00003 SC SAPPADA 52.00 50.36 1'42.36 18.13 80
3 176 720772 ACERBONI AHUMADA Uv 250.50 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 51.79 52.80 1'44.59 34.42 60
4 184 69065 REVERDITO Vittoria 245.58 2010 FVG 00673 SC 70 55.05 55.13 1'50.18 75.28 50
5 179 68225 GRASSI Sara 257.83 2010 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 55.47 55.83 1'51.30 83.47 45
6 202 5002011 SWEENEY Eliza 2010 AUS AUS AUSTRALIA 56.01 55.32 1'51.33 40
7 185 657469 CELESTI Elena 304.45 2010 FVG 01940 SNOW TEAM-5 CIME 55.53 56.20 1'51.73 86.61 36
8 191 68900 GRISONICH Veronica 332.75 2010 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 56.00 55.77 1'51.77 86.90 32
9 182 72160 CHIARCOSSI Vittoria 304.51 2011 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA 56.99 57.54 1'54.53 107.07 29
10 190 69894 CAGNAZZO Giulia 326.24 2010 FVG 00341 SC PORDENONE 57.96 1'00.12 1'58.08 133.02 26
11 201 684248 KRAJNIK Celeste Ann 2010 FVG 01230 SS MLADINA 1'01.46 1'01.58 2'03.04 169.27 24
ISCRITTI s 28
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
180 69510 CIAN Kristel 290.10 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 12
175 90812 CIOT Matilde 285.81 2010 FVG 00341 SC PORDENONE
181 667959 DELLA PIETRA Elettr 280.96 2011 FVG 02691 NHOA TARVISIO
183 71978 CALLIGARIS PASQUINI 202.44 2011 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE
186 70393 ALBANO Noa 271.79 2011 FVG 02691 NHOA TARVISIO
188 670222 MENEGALDO Laura 298.98 2010 FVG 00341 SC PORDENONE
192 67579 BARBAROTTO Aurora 335.89 2010 FVG 01026 SK DEVIN
193 710635 DEL MISSIER Alice 350.36 2011 FVG 00090 SS FORNESE
194 69500 GUENZI Noemi 354.00 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD
195 686569 CATTAROSSI Maria 359.58 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD
196 667798 PESSOTTO Giorgia 396.99 2010 FVG 00341 SC PORDENONE
197 714199 LIVA Rachele 399.35 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD
200 67714 STRANI Asja 2010 FVG 01026 SK DEVIN
24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Trofeo Alternativa Sport

RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
Ravascletto / Monte Zoncolan

POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1
177 666512 VIDONIS Elena
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3
189 70884 CASAMASSIMA Vita

198 762059 LODZINSKA Hanna Ewa
199 700853 SPAMPANATO Giulia

24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

296.28 2010 FVG 00673 SC 70

211.90 2011 FVG 02691 NHOA TARVISIO

2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI
2010 FVG 00845 SC FELETTO AD

ESPOSTA ORE: 15.44

F= 730
TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
PORTA N. 48
PORTA N. 48
PORTA N. 46
LA GIURIA

IL DELEGATO FISI CHIAPOLINO DANIELE

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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IO SONO ik a
FRIULI <  Trofeo Alternativa Sport
VENEZIA ?{N k RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
IULIA Nk
ﬁ S o’ Ravascletto / Monte Zoncolan
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MGA0007 Cod.FISI:  RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
TROFEO ALTERNATIVA SPORT SL GARA CAL. FED. O REG. N° 57407
COD. ORGANIZZATORI 03562 NOME SOCIETA' CAl TRIESTE
LOCALITA' RAVASCLETTO-ZONCOLAN DATA 24/ 1/2026
DELEGATO TECNICO CHIAPOLINO D. 17170 NOME PISTA ZONCOLAN UNO
ARBITRO DELLA LIBERA D 30821 PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA CATANIA CARMEL 6413 ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/065/FVG/A
18/065/FVG/A
TRACCIATORE ROSI L./SANDRINI M. GUARINIELLO/FONTANA
APRIPISTA - A - FLORIDA LUCA - A - FLORIDA LUCA
NUMERO DI PORTE 56 55 56 55
ORA DI PARTENZA 9.30 12.40
TEMPO: VARIABILE NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 207 739532 KALWA Mateusz Micha 189.51 2011 FVG 00341 SC PORDENONE 46.49 46.82 1'33.31 0.00 100
2 210 67585 DAGRI Tommaso 199.17 2010 FVG 00673 SC 70 46.21 48.21 1'34.42 8.68 80
3 213 68016 ZANITZER Leonardo 232.47 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 47.07 48.11 1'35.18 14.63 60
4 217 672897 DAVINO Francesco 261.62 2011 FVG 00673 SC 70 50.20 50.57 1'40.77 58.36 50
5 214 657806 DE PRATO Christian 264.31 2010 FVG 00003 SC SAPPADA 50.52 51.03 1'41.55 64.46 45
6 206 70264 MARENCO Matteo 280.24 2011 FVG 00673 SC 70 51.09 50.53 1'41.62 65.01 40
7 205 667831 DI LENA Davide 213.78 2011 FVG 00259 US ALDO MORO 50.88 51.15 1'42.03 68.22 36
8 211 70357 CALIGNANO Francesco 207.14 2011 FVG 00673 SC 70 54.22 48.49 1'42.71 73.54 32
9 219 70334 GECCHELIN Giulio 281.86 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 52.73 52.59 1'45.32 93.96 29
10 216 71257 NODALE Alessandro 263.02 2011 FVG 00259 US ALDO MORO 52.58 54.21 1'46.79 105.46 26
11 231 667646 BIANCHINI Riccardo 339.49 2010 FVG 01940 SNOW TEAM-5 CIME 55.45 54.24 1'49.69 128.15 24
12 237 68942 PEZZETTA Emanuele 2010 FVG 00090 SS FORNESE 56.30 55.18 1'51.48 142.15 22
13 235 660246 DI LENARDO Alexande 382.81 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'00.19 1'01.69 2'01.88 223.51 20
14 232 673247 BERTOLI Alessandro 340.70 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD 59.64 1'02.44 2'02.08 225.08 18
15 242 714000 CHIARUTTINI Andrea 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'06.99 1'06.42 2'13.41 313.72 16
16 240 674117 FABIANI Giulio 2011 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA 1'07.76 1'07.15 2'14.91 325.45 15
ISCRITTI . 40
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 21
208 70611 MARCHESIN Luca 234.58 2011 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA
209 71721 TONELLO Enrico 261.84 2011 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA
212 72093 DI CENTA Giacomo 259.88 2011 FVG 00259 US ALDO MORO
215 70146 MUZ Vittorio Elio 229.38 2011 FVG 01940 SNOW TEAM-5 CIME
220 657803 DI GIUSTO Filippo 282.64 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
221 70144 DALLA TORRE Edoardo 286.87 2011 FVG 00259 US ALDO MORO
222 72091 CECCHI Giona 289.10 2011 FVG 00673 SC 70
223 69105 POGLIANO Carlo 290.85 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEA
224 70365 CARDONE Edoardo 29545 2011 FVG 00673 SC 70
24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Trofeo Alternativa Sport

RI _Slalom_ragazzi e allievi m/f - 24 gennaio 2026
Ravascletto / Monte Zoncolan

POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

225
226
227
228
229
230
233
234
236
238
239
241

67596
68992
691442
687621
711666
71209
669130
706474
69411
677701
667887
721584

MORETTI Riccardo
VENICA Filippo
PESCE Carlo Edoardo
MARTIN Antonio
BERLAKOVICH Byron W
PERCO Federico
LUBIS Federico
VALENT Gianmarco
SANTILLI Tobia
ROCCHETTO Kevin
VENTURINI Emanuele
DE CILLIA Lorenzo

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1

218 667782 FILIPUZZI Filippo
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

203 70503 GREGORI Kevin
204 657904 TAVELLA Filippo

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

24-01-2026 / RAVASCLETTO-ZONCOLAN

PUNTI

298.44
306.01
309.85
312.35
317.24
323.25
345.05
375.99
390.19

280.69

248.81
246.27

ANNO

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010

2011

2011
2010

CoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

FVG
FVG

COD.

00341
00673
00055
00341
01940
00673
00673
00845
00673
00110
00090
00845

00259

01026
00673

ESPOSTA ORE:

SOCIETA'

SC PORDENONE
SC 70

MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SNOW TEAM-5 CIME
SC 70

SC 70

SC FELETTO AD
SC 70

CAl XXX OTTOBRE
SS FORNESE

SC FELETTO AD

US ALDO MORO

SK DEVIN
SC 70

15.44

F= 730
TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
fa PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
PORTA N. 36
LA GIURIA

IL DELEGATO FISI CHIAPOLINO DANIELE
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